Technische fiche A431
Handbediend combinatie rond-colli staalband
omsnoeringsapparaat
FROMM Packaging Systems Tel. +32 (0)69 84 00 84
ZI Tournai-Ouest 1  Fax +32 (0)69 84 02 84
Rue de la Grande Couture 17   www.fromm-pack.be
B – 7522 MARQUAIN   www.fromm-pack.lu
BELGIQUE  be@fromm-pack.com

omsnoeringsapparaat
FROMM Packaging Systems Tel. +32 (0)69 84 00 84
ZI Tournai-Ouest 1  Fax +32 (0)69 84 02 84
Rue de la Grande Couture 17   www.fromm-pack.be
B – 7522 MARQUAIN   www.fromm-pack.lu
BELGIQUE  be@fromm-pack.com
Model overzicht A431
Item No.
Model
Uniflex et Ultraflex
max. 1100 N/mm
2
/ 160'000 psi
Breedtes                      Diktes
  mm inch mm inch
13.3050 A431/10/0.38-0.63/UNI 10 3/8“ 0.38-0.63 .015-.025
13.3070 A431/13/0.38-0.63/UNI 13 1/2“ 0.38-0.63 .015-.025
13.3090 A431/16/0.38-0.63/UNI 16 5/8“ 0.38-0.63 .015-.025
13.3110 A431/19/0.38-0.63/UNI 19 3/4“ 0.38-0.63 .015-.025
13.3051 A431/10/0.38-0.63/ULT 10 3/8“ 0.38-0.63 .015-.025
13.3071 A431/13/0.38-0.63/ULT 13 1/2“ 0.38-0.63 .015-.025
13.3091 A431/16/0.38-0.63/ULT 16 5/8“ 0.38-0.63 .015-.025
13.3111 A431/19/0.38-0.63/ULT 19 3/4“ 0.38-0.63 .015-.025
Uniflex (UNI) =  Algemene toepassingen max. 850 N/mm
2
i
Ultraflex (ULT)  =  Zware toepassingen max. 1100 N/mm